
Hakemus apurahan siirrosta vuodelta 2013 vuodelle 2014

Kirjakahvila  haki  ja  sai  5000€  apurahan  vuoden  2013  Urbaania  Kesälomaa  varten.  Haimme 
apurahaa paitsi Urbaanin kesäloman tiedottajan palkkiota myös Brinkkalan pihan konsertteja sekä 
festivaalin  juoksevia  kuluja  varten.  Anomme  kuitenkin  apurahan  siirtoa  vuodelle  2014  ennen 
kaikkea  Brinkkalan  pihan  muuttuneen  lavatilanteen  johdosta,  mikä  aiheuttaa  tapahtuman 
merkittävän  mittakaavan  supistumisen.  Olemme  tietoisia,  että  emme  ole  oikeutettuja  uuteen 
apurahaan  vuonna  2014.  Apurahan  siirtäminen  ei  myöskään  vaikuta  tänä  vuonna  toiminnan 
jatkuvuuteen, sillä aiomme lavatilanteesta huolimatta järjestää pienimuotoisia pihakonsertteja, jotka 
ovat toteutettavissa normaalin kahvilatoiminnan puitteissa.
Kesällä 2012 Brinkkalan sisäpihalla ollut lava jouduttiin sen huonon kunnon vuoksi purkamaan. 
Teimme apurahahakemuksen kuitenkin siinä uskossa, että kesällä 2013 Kirjakahvilan käytössä olisi 
jälleen entisenkaltainen, katoksellinen lava. Vaadittavankaltaista lavaa ei kuitenkaan ole pystytty 
toteuttamaan.  Museokeskus  tai  Keskiaikamarkkinat  ry  eivät  olleet  kiinnostuneita  lavan 
rakennuskustannuksiin osallistumisesta,  joten lavan toteuttaminen on jäänyt täysin Kirjakahvilan 
kontolle.  Konserttikäyttöön kelvollisen,  kestävän,  turvallisen ja  katoksellisen lavan kustannukset 
ovat kuitenkin yhdelle toimijalle toistaiseksi vielä liian suuret. Haemmekin syksyllä 2013 apurahaa 
lavan rakennuttamista varten. 
Lisäksi lavan rakennusaikataulu osoittautui ongelmalliseksi: rakennustyöt olisi voitu aloittaa vasta 
Keskiaikaisten  markkinoiden jälkeen  heinäkuun  alussa  ja  tuolloin  olisi  ollut  jo  liian  myöhäistä 
kesäkonsertteja  ajatellen.  Toisaalta  heinäkuussa  alkava  Suurtorin  pinnoitteen  uusiminen koetaan 
jossain  määrin  ongelmalliseksi  isojen  pihakeikkojen  kannalta:  pelkäämme,  ettei  yleisö  löydä 
paikalle  samalla  tavoin  kuin  aikaisempina  vuosina  ja  konsertit  olisivat  näin  ollen  suurempi 
taloudellinen riski Kirjakahvilalle.
Lava-asia oli epävarma niin pitkälle kevääseen, ettemme voineet aloittaa edellisvuosien kaltaisten, 
suurehkojen  konserttikokonaisuuksien  suunnittelua.  Vaikka  saamme  pienen  lavan  kesäksi 
käyttöömme, ilman katosta pihalle ei voi tuoda mittavien konserttien vaatimia PA-laitteistoja eikä 
sen puoleen kovin suuria  yhtyeitäkään.  Näin  ollen aikaisempien vuosien merkittävä kuluerä eli 
pihakonserttien  bändipalkkiot,  PA:den vuokrauskulut  sekä  tiedotuskulut,  poistuvat  vuoden  2013 
osalta. 
Katoksellisen  lavan  puuttumisen  johdosta  olemme  päättäneet  pitää  pihatapahtumat  niin 
pienimuotoisina, että ne voidaan huonon sään sattuessa siirtää sisätiloihin. Tapahtumat ovat myös 
mitoitettu  niin,  että  ne  pystytään  toteuttamaan  ja  kustantamaan  normaalin  kahvilatoiminnan 
puitteissa. Äänentoisto hoituu Kirjakahvilan oman, pienen PA-laitteiston voimin. Brinkkalan pihaa 
elävöitetään  siis  entiseen  tapaan  pienimuotoisin  konsertein,  kirpputorein  ja  leffanäytöksin. 
Tilaisuuksiin on vapaa pääsy ja ne ovat ikärajattomia.
Mittakaavan merkittävän supistumisen johdosta ja lavatilanteesta johtuneen aikataulun venymisen 
vuoksi emme palkanneet erillistä tiedottajaa. Sisäinen ja ulkoinen viestintä sujuvatkin tänä vuonna 
opiskelija-  ja  vapaaehtoisvoimin.  Ensi  vuonna  mittakaava  kuitenkin  laajenee  takaisin  entisiin 
uomiinsa, jolloin sekä palkattu tiedottaja että merkittävä apuraha tulevat tarpeeseen. Siirrämme siis 
tälle vuodelle kaavaillut, suuremmat kokonaisuudet vuodelle 2014.
Myönnetyllä apurahalla olisi siis merkittävä hyötyarvo vuodelle 2014 siirrettynä. Lisäksi tieto, että 
vuonna  2014  meillä  on  varmasti  apuraha  sekä  tiedottajaa  että  pihakonsertteja  varten  helpottaa 
pitkäjänteistä  suunnittelutyötä  ja  näin  ollen  pystymme  luomaan  tasokkaan  ja  kaupunkiyleisöä 
kiinnostavan ohjelmakokonaisuuden.

Turussa 13.5. 2013 

Turun Kirjakahvila
Elina Sutela, Kirjakahvilan vpj, Urbaanin kesäloman tuottaja
Jari Pohjonen, Kirjakahvilan pj, Urbaanin kesäloman tuottaja


